Jagdgebrauchshundverein Nordmünsterland e.V.

www.jgvnordmuensterland.de



Prüfungstermine in 2024

VJP 13.04.2024 NG: 60,--€ / 100,--€ Nennschluss: 23.03.24 **HZP m.l.E.** 28.09.2024 NG: 70,--€ / 110,--€ Nennschluss: 07.09.24

BP Zusatzpr. § 6 (1+5)

(im Anschluss an HZP 28.09.2024 Nennschluss: 07.09.24

Nenngelder: Mitglied LJV NRW + Mitglied im JGV Nordmünsterland: 30,--€

Mitglied LJV NRW aber kein Mitglied im JGV Nordm. 40,--€
Kein Mitglied LJV NRW aber Mitglied im JGV Nordm. 60,--€
Kein Mitglied LJV NRW und kein Mitglied im JGV Nordm. 80,--€)

BP (§ 6) 28.09.2024 NG: 70,--€ / 110,--€ Nennschluss: 07.09.24 **VSwP** 24.08.2024 NG: 100,--€ / 140,--€ Nennschluss: 03.08.24

(20 h/40 h-Fährten; Schweiß: gespritzt, Reh-/Damwild wird noch bekannt gegeben vor der

Prüfung)

VGP / VPS 26./27.10.2024 NG: 100,--€ / 140,--€ Nennschluss: 05.10.24

Zusätzlich 25,--€ für Verbeller / Verweiser

(Fuchs Hindernis: Graben; Übernacht-/Tagfährten; Stöbern: Wald; Schweiß: gespritzt, Rot-

/Rehwild wird noch bekannt gegeben vor der Prüfung)

BTR 27.10.2024 NG: 30,--€

Nennschluss für alle Prüfungen, mit Ausnahme der BTR, 3 Wochen vor Prüfungstermin.

Das Nenngeld ist spätestens 2 Wochen vor dem Prüfungstermin auf das angegebene Konto des Vereins zu überweisen. Bei Nennung mit gleichzeitiger Überweisung des Nenngeldes wird um Beifügung einer Kopie des Überweisungsbeleges gebeten.

Alle Nennungen auf Formblatt 1 (neueste Version), ausgefüllt mit Schreibmaschine oder PC, einschl. Kopie der Ahnentafel, Nachweis aktuelle Tollwutimpfung (Fotokopie Impfbuch) und des Jagdscheines sowie ggf. je nach Prüfung erforderlichen weiteren Unterlagen (z. B. HZP-Zensurentafel für VGP-Prüfung).

Die Nennung bitte mit sämtlichen Unterlagen

- postalisch an die Schriftführerin Marion Feld, Hammweg 9, 49835 Wietmarschen oder
- per Mail an: m.feld@jgvnordmuensterland.de

senden.

Der Termin der Hauptversammlung wurde auf Samstag, den 17.03.2024 um 16.00 Uhr festgelegt.